○　臨時理事会議事録
　平成29年1月31日
山梨工業会関西支部長　　窪寺俊也
　この度、山梨工業会関西支部の文化交流会時に支部長の後任ならびに本部理事を選任する重要案件のため理事役員17名の出席もあり臨時理事会として切り替え開催し、今後の支部活動のために下記のように議事録を整理しました。

開催日時；平成29年1月27日（金）14：00～17：00
場所；中央電気倶楽部315号室にて　　　（順不同、敬称略）
出席者；　窪寺支部長、田中顧問、林顧問、原、牧野、南山、輿水各副支部長、江藤、
木下、泉、杉田、藤井、古川、種村、長谷川、宮内、近藤、横田、関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　19名
欠席者；望月、村松（体調悪し）、山下（用事）、梅沢、加藤（リハビリ中）

	議　　題
	議決事項

	1
	〇次期支部長の決定の件。
窪寺俊也支部長の後任；
Ｈ29年3月はじめまでに決定の案件

	〇泉一郎理事（機械Ｓ40）を次期支部長に満場一致で決定。
泉一郎次期支部長；Ｈ29.4.1より
イズミインターナショナル株式会社
代表取締役会長
・大阪市北区豊崎　日本社
・アメリカ合衆国サウスカロライナ州
グリーンビル市

	2
	〇山梨工業会本部理事（関西支部は2人）
1. 望月大典副支部長（電気Ｓ37）
2. 南山和男副支部長（応化Ｓ39）
望月大典副支部長は、難聴等により役員の辞任を要望し、承認される。
	〇本部理事；
1南山和男副支部長（応化Ｓ39）継続
2輿水精一副支部長（発酵Ｓ48）新
　輿水副支部長が本部理事として
　新しく承認される。Ｈ29.4.1～
[bookmark: _GoBack]

	3
	〇大学・工業会の近況

	〇工業会総会　Ｈ29.6.3（土）開催
　　講演者； 山梨学院大学教授
〇全学部同窓会　Ｈ29.6.21（水）開催
　　講演者；大村智博士
○大村智博士のテレビ出演：
ＢＳジャパン　私の履歴書1,2
　Ｈ29.2.26（日）18：30～19：00
　Ｈ29.3.5（日）18：30～19：00

	4
	〇関西支部ＨＰの活用
http://www5a.biglobe.ne.jp/~yamanasi/

	関西支部ＨＰをご活用ください。猪早理事が担当してくれております。この支部ＨＰは、大学、工業会ＨＰから見ることもできます。

	5
	表彰；
輿水精一氏（発酵48）・サントリー名誉チーフブレンダーが山梨県水晶宝飾協同組合からＨ28年度に輝いた人として表彰されました。

	輿水精一氏が山梨県水晶宝飾協同組合からＨ28年度の“ア・マン・ジュエリー賞”の栄誉に輝きました。

	6
	○関西支部総会（Ｈ29.10.22）の
特別講演の講師は
泉次期支部長のご提案にて右の方に決定。

	特別講師；伊藤俊洋氏（発酵Ｓ39）
　北里環境科学センター理事長、極限環境生物学会副会長、農学博士
元北里大学副学長、日本油化学学会会長の要職を歴任
講演テーマ「宇宙生命哲学」事始め
～我々は何処から来たのか、何処にいるのか、何処に行くのか？～

	（文責　牧野　長谷川）